
Uchwała Nr 1218/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 października 2008r. 
 

 

 

w sprawie: Przydzielenia środków finansowych w wysokości 210.000,00zł na wykupy 
gruntów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w 
Kielcach pod budowę zbiornika Wierna Rzeka na rzece Łososinie, na terenie 
gm. Łopuszno, Piekoszów i Strawczyn.   

 
 
 
Na podstawie art. 41 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o Samorządzie Województwa (Dz. U. 
Nr 142 z 2001r. poz. 1590 z późniejszymi zmianami) uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
Zarząd Województwa przydziela środki finansowe w wysokości 210.000,00zł na wykupy 
gruntów przez Świętokrzyski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach pod 
budowę zbiornika Wierna Rzeka na rzece Łososinie, na terenie gm. Łopuszno, Piekoszów  
i Strawczyn.   

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

               

                                                                                                      Adam Jarubas 

 
 
 


